
UCHWAŁA NR XIII/69/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku.

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 i 645 oraz z 2014r., poz. 379 i 1072 oraz z 2015r. poz. 871) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 12 grudnia 2014 roku
w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku § 1  ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Marcin Roszko”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 6CAB6130-25C1-448E-981C-7275FB487539. Podpisany Strona 1




